



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210047/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	0003330 - CANALETA BRANCA 20 X 10 X 2000 COM FITA ADESIVA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	6,37
Valor Total:	1.274,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	CA2010AB
Item:	0002
Descrição:	0003331 - CONJUNTO COM DUAS TOMADAS BRANCA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	5,53
Valor Total:	1.106,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0003
Descrição:	0003332 - TOMADA SIMPLES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,47
Valor Total:	1.041,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0004
Descrição:	0003333 - INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA MAIS UMA TOMADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,50
Valor Final:	5,32
Valor Total:	1.064,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0005
Descrição:	0003334 - INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS MAIS UMA TOMADA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,77
Valor Final:	7,83
Valor Total:	2.349,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0006
Descrição:	0003335 - INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,77



Valor Final: 7,13
Valor Total: 1.426,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0007
Descrição: 0003336 - PLAFON SIMPLES SOQUETE PORCELANA E27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,77
Valor Final: 2,80
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo: 208000301

Item: 0008
Descrição: 0003337 - PAINEL PLAFON DE LED 18W SIBREPOR QUADRADO MAIS REATOR LUZ FRIA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,33
Valor Final: 25,26
Valor Total: 2.526,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: 0003338 - LAMPADA BULBO LED 18W BRANCA E27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA (08.449.096/0001-81)
Modelo: LED 18W

Item: 0010
Descrição: 0003339 - LAMPADA BULBO LED 36W BRANCA E27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,33
Valor Final: 28,00
Valor Total: 5.600,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA (08.449.096/0001-81)
Modelo: LED 36W

Item: 0011
Descrição: 0003340 - LAMPADA BULBO LED 9W BRANCA E27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,80
Valor Final: 4,58
Valor Total: 916,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: 0003341 - LAMPADA ULTRA LED BULBO 50W ALTA POTENCIA E27
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 35,47
Valor Total: 2.482,90
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)

Modelo:	KIAN
Item:	0013
Descrição:	0003342 - LUMINARIA LED SOBREPOR 36W BRANCA 1,20M EM ALUMINIO CALHA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	45,00
Valor Final:	35,35
Valor Total:	7.070,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME (37.227.550/0001-58)
Modelo:	AVANT
Item:	0014
Descrição:	0003343 - DISJUNTOR MONOPOLAR /MONOFASICO 20A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,50
Valor Final:	5,87
Valor Total:	1.174,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0015
Descrição:	0003344 - DISJUNTOR MONOPOLAR/MONOFASICO 25 A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	11,83
Valor Final:	7,48
Valor Total:	1.122,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	SDD61B25
Item:	0016
Descrição:	0003345 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência:	3,49
Valor Final:	2,16
Valor Total:	864,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	METRO
Item:	0017
Descrição:	0003346 - ARAME GALVANIZADO FIO 16MM(1,65MM) ROLO 1KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	28,67
Valor Final:	23,95
Valor Total:	479,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA (31.859.224/0001-87)
Modelo:	12632
Item:	0018
Descrição:	0003347 - PLACA CEGA 4X2 BRANCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,67
Valor Final:	1,75
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	MECTRONIC
Item:	0019
Descrição:	0003348 - LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W E40
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 39,67
Valor Final: 22,29
Valor Total: 2.229,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: UNIDADE

Item: 0020
Descrição: 0003349 - CANDUITE AMARELO DE 25MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,28
Valor Final: 1,24
Valor Total: 372,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo: METRO

Item: 0021
Descrição: 0003350 - CANDUITE AMARELO DE 20MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,50
Valor Final: 0,61
Valor Total: 183,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: IPLANTEC

Item: 0022
Descrição: 0003351 - CAIXA DE LUZ RETANGULAR 4X2
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,83
Valor Final: 0,78
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: IPLANTEC

Item: 0023
Descrição: 0003352 - CAIXA SOBREPOR EMBUTIR PVC 4 DISJUNTORES
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,67
Valor Final: 10,42
Valor Total: 625,20
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: BRUM

Item: 0024
Descrição: 0003353 - CAIXA SOBREPOR EMBUTIR PVC 8 DISJUNTORES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,67
Valor Final: 13,95
Valor Total: 418,50
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: BRUM

Item: 0025
Descrição: 0003354 - CAIXA SPBREPOR EMBUTIR PVC 2 DISJUNTORES
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,67
Valor Final: 10,37
Valor Total: 311,10
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes



Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0026
Descrição:	0003355 - FITA ISOLANTE COLORIDA 19MMX20M VERMELHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,13
Valor Final:	2,42
Valor Total:	121,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	G20
Item:	0027
Descrição:	0003356 - FITA ISOLANTE COLORIDA 19MMX20M AZUL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,17
Valor Final:	2,42
Valor Total:	121,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	G20
Item:	0028
Descrição:	0003357 - FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	12,00
Valor Final:	3,72
Valor Total:	223,20
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	DECORLUX
Item:	0029
Descrição:	0003358 - REFLETOR LED 100W BIVOLT SMD IP66
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	148,67
Valor Final:	86,00
Valor Total:	4.300,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	AVANT
Item:	0030
Descrição:	0003359 - REFLETOR LED 50W BIVOLT SMD IP66
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	82,00
Valor Final:	46,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	OUIROLUX
Item:	0031
Descrição:	0003360 - REFLETOR LED 30W BIVOLT SMD IP66
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	62,00
Valor Final:	33,14
Valor Total:	1.657,00
Adjudicado em:	09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo:	KIAN
Item:	0032
Descrição:	0003361 - REFLETOR LED 10W BIVOLT SMD IP66
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 13,95
Valor Total: 697,50
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: OUIROLUX

Item: 0033
Descrição: 0003362 - RELEFOTOELETICO NA PARA CHAVE DE COMANDO IP
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,67
Valor Final: 14,85
Valor Total: 742,50
Adjudicado em: 09/08/2021 - 13:09:12
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP (70.047.329/0001-93)
Modelo: EXATRON

David Jhenison Soares Fernandes
Pregoeiro

EM BRANCO